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ALANERV * 30 kaps.  
 

Cena: 47,36 zł

Opis produktu
 

Opis:

Właściwości i wskazania do stosowania:
Kwas   alfa-liponowy,   główny   składnik   suplementu   diety   ALAnerv,   to   substancja   witamino-podobna   wytwarzana przez
organizm człowieka, a także zawarta w wielu pokarmach.
Kwas gamma-linolenowy to wielonienasycony kwas tłuszczowy należący do grupy kwasów omega-6.
Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Tiamina  (witamina  B1)  pomaga  w  prawidłowym  funkcjonowaniu  układu  nerwowego  oraz  w  utrzymaniu  prawidłowych funkcji
psychologicznych.
Ryboflawina (witamina B2) pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia  oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Kwas  pantotenowy  (witamina  B5)  przyczynia  się  do  prawidłowej  syntezy  i  metabolizmu  hormonów  steroidowych,  witaminy  D  i 
niektórych  neuroprzekaźników,  a  także  pomaga  w  utrzymaniu  sprawności  umysłowej na prawidłowym poziomie  oraz przyczynia
się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
Witamina   B6   pomaga   w   prawidłowym   funkcjonowaniu   układu   nerwowego,   pomaga   w   utrzymaniu   prawidłowych funkcji
psychologicznych oraz przyczy-nia się zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
Selen pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Zalecane dzienne spożycie:
Zaleca się przyjmować 1 do 2 kapsułek na dzień, w trakcie głównych posiłków.

Składniki:
Kwas alfa-liponowy (tiooktanowy); Olej z ogórecznika lekarskiego zawierajacy 22% kwasu gamma-linolenowego; żelatyna spożywcza;
Substancja utrzymujaca wilgotność: Glicerol; Triglicerydy kwasów tłuszczowych; Substancja przeciwzbrylajaca: Stearynian magnezu;
Witamina E naturalna; Substancja utrzymująca wilgotność: Oleinian poliglicerolu; Olej sojowy; Emulgator: Lecytyna sojowa; Barwnik:
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Dwutlenek tytanu; Kompleks witamin grupy B: Witamina B1, Witamina B2, Witamina B5, Witamina B6; Barwnik: Czerwony tlenek żelaza;
Selenin sodu.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.
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